
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11-go  Listopada 37/59, 26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03 

 

 

               Radom, dnia 20.07.2022r. 

ZP – l.dz. 1467/22 

 Egz. pojedynczy  

RTJ – 52/22 

 

 

WYKONAWCY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi w trybie podstawowym  

bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia   pn.  Zakup i dostarczenie środków 

czystości oraz materiałów do utrzymania czystości i porządku dla KWP zs. w Radomiu 

 i jednostek garnizonu mazowieckiego oraz jednostek CBŚP i BSWP 

 

Nr wew. postępowania 34/22  (ID 638759) 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251434/01 z dnia 2022-07-12 

 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia przeznaczył  kwotę brutto 600 493,75  zł. 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

Pzp, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 20.07.2022r. do godziny 12:00 – 

w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  1 (jedna) oferta  

Oferta oznaczona nr 1 

 

 

      

                   

          Z poważaniem  

                   

                
Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                     KWP zs. w Radomiu  

                         Justyna Kowalska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację z otwarcia ofert opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 20.07.2022r. 

WOLPRES  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Katarzyna Prus , Grzegorz Prus spółka jawna 

26-600 Radom, ul. Tartaczna 3/5 

NIP 7960034562  

Wartość oferty – 599 873,90 zł. 


